ĐẢNG BỘ THỊ XÃ LAGI           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 ĐẢNG ỦY XÃ TÂN BÌNH

    *                  Tân Bình, ngày 12 tháng 4 năm 2019

 Số 61-TB/ĐU

  THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Tân Bình

---------

  Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019, của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân. Đảng ủy xã Tân Bình thông báo

lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy vào ngày thứ ba hàng tuần,

tại Phòng tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Tân Bình, nếu trùng vào các ngày

nghỉ, ngày lễ sẽ bố trí vào ngày thứ ba của tuần làm việc tiếp theo.

Thời gian thực hiện bắt đầu vào tháng 4/2019.

* Văn phòng Đảng ủy gửi thông báo này đến UBND, HĐND, Mặt trận, các

đoàn thể, các Chi bộ trực thuộc; CC Văn hóa – xã hội, CB đài truyền thanh xã đưa

thông tin về lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy trên lên đài truyền

thanh không dây của xã để tổ chức, công dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                       T/M BAN THƯỜNG VỤ

- TT Thị ủy (b/c);  PHÓ BÍ THƯ

- Bí thư, P. Bí thư;
- Các đ/c cấp ủy viên;
- MT, các đoàn thể;

- HĐND, UBND xã;

- Các Chi bộ trực thuộc;

- Lưu VP ĐU.

   Võ Đạt

		2019-04-23T10:40:15+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Tân Bình<dbtb@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-23T10:40:35+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Tân Bình<dbtb@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!